रवालीि ), 22 कैरट िोने का िाम 10 ग््ाम के दलए
66930 ( दछयािठ हजार नौ िौ तीि ), 22 कैरट
िोने का िाम 100 ग््ाम के दलए  669300 ( छह
लाि उनहतर हजार तीन िौ ), 22 कैरट िोने का
िाम 1 दकग््ा के दलए  6693000 ( दछयािठ लाि
दतरानवे हजार ) और 22 कैरट िोने का िाम 1 तोला
के दलए  78065.9 ( अठहतर हजार पै्िठ )।

हैदराबाद मे़ आज का सोने का भाव

नई दिल्ली, 22 मार्च (एजे्दियां)। इि िाल
होली के त्यौहार िे दिल्ली िदहत िेश भर के
व्यापादरयो् मे् एक नई उमंग और उत्िाह का
िंरार हुआ है और व्यापार के भदवष्य को
लेकर एक बार दफर नई आशा जगी है। दपछले
वर्च के मुकाबले इि वर्च होली के त्योहारी